
SRIJEDA, 14. KOLOVOZA 2024. BROJ 96 – STRANICA 37 oglasne stranice NARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

Osoba se prima u državnu službu uz obvezni 
probni rad od tri mjeseca.
Na javni natječaj mogu se prijaviti i osobe koje 
nemaju položen državni ispit odgovarajuće 
razine, uz obvezu polaganja sukladno članku 
99. Zakona o državnim službenicima.
U prijavi na javni natječaj navode se podaci 
podnositelja/ljice prijave (ime i prezime, da-
tum i mjesto rođenja, adresa stanovanja, broj 
telefona ili mobitela, po mogućnosti e-adresa), 
redni broj i točan naziv ustrojstvene jedinice 
i radnog mjesta na koje se prijavljuje.
Kandidati/kinje koji/e se prijavljuju na više 
radnih mjesta, podnose jednu prijavu na javni 
natječaj u kojoj su obvezni navesti redni broj 
i naziv radnog mjesta na koje se prijavljuju, 
te dostaviti traženu dokumentaciju u jednom 
primjerku.
Obrazac prijave nalazi se na web-stranici 
Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske 
uprave karlovačke, https://karlovacka-policija.
gov.hr/zaposlavanje/1328.
Prijavu je potrebno vlastoručno potpisati.
Uz prijavu na javni natječaj kandidati/kinje 
su dužni priložiti:
1. životopis
2. dokaz o odgovarajućem stupnju obrazova-
nja (preslik svjedodžbe, odnosno diplome o 
stečenoj stručnoj spremi koja je uvjet za radno 
mjesto na koje se kandidat/kinja prijavljuje). 
Osoba koja je obrazovanje završila u inozem-
stvu dužna je dostaviti dokaz o vrednovanju 
inozemne obrazovne kvalifikacije.
3. elektronički zapis ili potvrdu Hrvatskog 
zavoda za mirovinsko osiguranje o podacima
evidentiranim u matičnoj evidenciji iz ko-
jih su vidljivi podatci o poslodavcu, osnovi 
osiguranja, početku i prestanku osiguranja, 
radnom vremenu (broj sati dnevno-traja-
nje staža osiguranja), te stvarnoj i potrebnoj 
stručnoj spremi (e-radna knjižica)
4. dokaz o radnom iskustvu na odgovaraju-
ćim poslovima (uvjerenje/potvrda, ugovor o 
radu ili rješenje poslodavca na temelju ko-
jeg se može utvrditi rad na odgovarajućim 
poslovima i vremensko razdoblje u kojem 
je podnositelj prijave obavljao/la navedene 
poslove) za cijeli period koji je uvjet naveden 
u javnom natječaju
5. preslik isprave o položenom državnom ispi-
tu (ako podnositelj ima položen državni ispit)
6. dokaze o pravu prednosti pri zapošljavanju 
ako ostvaruju takva prava.
Osobe koje prema posebnim propisima ostva-
ruju pravo prednosti, moraju se u prijavi na 
javni natječaj pozvati na to pravo, odnosno uz 
prijavu priložiti svu propisanu dokumentaciju, 
kako bi imali prednost u odnosu na ostale 
kandidate/kinje pod jednakim uvjetima.

– preddiplomski sveučilišni studij iii stručni 
studij od najmanje tri godine
– područje društvenih, prirodnih, tehničkih, 
biotehničkih ili humanističkih znanosti ili 
biomedicina i zdravstvo ili interdisciplinarna 
područja znanosti
– najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit II. razine.
4. POLICIJSKA POSTAJA DUGA RESA
– savjetnik – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 7.1.sv ili 7.1 st HKO-a
– preddiplomski i diplomski sveučilišni stu-
dij iii integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili specijalistički diplomski 
stručni studij
– područje društvenih, prirodnih, tehničkih, 
biotehničkih ili humanističkih znanosti ili 
znanstveno područje biomedicine i zdravstva
– najmanje tri godine radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit II. razine.
5. POLICIJSKA POSTAJA OZALJ
– referent – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 4.2 HKO-a
– srednja stručna sprema; gimnazija ili srednja 
strukovna škola
– najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit I. razine.
6. POLICIJSKA POSTAJA OZALJ
– daktilograf – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 4.2 ili 4.1 HKO-a
– srednja stručna sprema; gimnazija ili srednja 
strukovna škola
– najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit I. razine.
7. POLICIJSKA POSTAJA SLUNJ
– referent – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 4.2 HKO-a
– srednja stručna sprema; gimnazija ili srednja 
strukovna škoła
– najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit I. razine.
Osim navedenih uvjeta, kandidati/kinje mo-
raju ispunjavati i opće uvjete propisane član-
kom 52. Zakona o državnim službenicima. U 
državnu službu ne mogu biti primljene osobe 
za čiji prijam postoje zapreke iz članka 54. 
Zakona o državnim službenicima.
Na javni natječaj mogu se prijaviti punoljetne 
osobe obaju spolova.

i prezime) na internetskoj stranici Bolnice, u 
svrhu obavještavanja o rezultatima natječaja.
Natječaj će se objaviti u Narodnim novinama 
te na internetskoj stranici Kliničke bolnice 
»Sveti Duh«.

Klinička bolnica »Sveti Duh« 
Zagreb

Klasa: 112-01/24-03/1317
Urbroj: 511-05-05-24-1 od 7. VIII. 2024.
 (5081)
Na temelju članka 160. Zakona o državnim 
službenicima (Narodne novine br. 155/23 
i 85/24) i članka 2. Uredbe o raspisivanju i 
provedbi javnog natječaja i internog oglasa 
u državnoj službi (Narodne novine br. 78/17 
i 89/19) te odobrenja Ministarstva pravosuđa, 
uprave i digitalne transformacije, klasa: 112-
01/24-01/205, urbroj: 514-08-01-02/01-24-02 
od 3. lipnja 2024. godine i klasa: 112-01/24-
01/815, urbroj: 514-08-01-01/05-24-03 od 4. 
srpnja 2024. godine, Ministarstvo unutarnjih 
poslova, Policijska uprava karlovačka, ras-
pisuje

JAVNI NATJEČAJ
za prijam u državnu službu na neodređeno 
vrijeme.
1. SLUŽBA ZA JAVNI RED I SIGURNOST
– daktilograf – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 4.2 ili 4.1 HKO-a
– srednja stručna sprema; gimnazija ili srednja 
strukovna škola
– najmanje jedna godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit I. razine.
2. SLUŽBA PRAVNIH, FINANCIJSKIH I 
TEHNIČKIH POSLOVA
ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I LJUDSKE 
POTENCIJALE
– savjetnik – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 7.1.sv ili 7.1 at HKO-a
– preddiplomski i diplomski sveučilišni stu-
dij iii integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij iii specijalistički diplomski 
stručni studij
– magistar prava
– najmanje tri godine radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– državni ispit II. razine.
3. POLICIJSKA POSTAJA KARLOVAC S IS-
POSTAVOM VOJNIĆ
– viši referent – 1 izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 6.sv ili 6.st HKO-a,



STRANICA 38 – BROJ 96 SRIJEDA, 14. KOLOVOZA 2024.oglasne straniceNARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

tervjua), najmanje pet dana prije održavanja 
testiranja i razgovora.
Izabrani kandidati/kinje bit će pozvani/e da u 
primjerenom roku, a prije donošenja rješenja 
o prijamu u državnu službu na neodređeno 
vrijeme, dostave uvjerenje nadležnog suda 
da se protiv njega/nje ne vodi kazneni postu-
pak, uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za 
obavijanje poslova radnog mjesta i izvornike 
drugih dokaza o ispunjavaju formalnih uvjeta 
iz javnog natječaja, a ne dostavljanje traženih 
isprava smatra se odustajanjem od prijma u 
državnu službu.
O rezultatima javnog natječaja kandidat/kinje 
će biti obaviješteni javnom objavom rješenja o 
prijemu u državnu službu izabranog kandidat/
kinje na web-stranici Ministarstva pravosuđa, 
uprave i digitalne transformacije, https://
mpudt.gov.hr i web-stranici Policijske uprave 
karlovačke https://karlovacka-policija.gov. hr/
zaposljavanje/13238.
Dostava rješenja svim kandidatima/kinja-
ma smatra se obavljenom istekom osmoga 
dana od objave na web-stranici Ministarstva 
pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
https://mpudt.gov. hr.
Ako se na javni natječaj ne prijave osobe koje 
ispunjavaju propisane i objavljene uvjete, 
odnosno ako prijavljeni kandidat/kinje ne 
zadovolje na testiranju, postupak po ovom 
javnom natječaju će se obustaviti.

Policijska uprava karlovačka

Klasa: 112-01/24-03/1322
Urbroj: 511-05-05-24-1 od 8. VIII. 2024.
 (5082)
Na temelju članka 166. Zakona o državnim 
službenicima (Narodne novine br. 155/23)
članka 2. Uredbe o raspisivanju i provedbi 
javnog natječaja i internog oglasa u državnoj 
službi (Narodne novine br. 78/17 i 89/19), te 
odobrenja Ministarstva pravosuđa, uprave i 
digitalne transformacije, klasa: 112-01/24-
01/866, urbroj: 514-08-01-02/05-24-02 od 
26. srpnja 2024. godine, Ministarstvo unu-
tarnjih poslova, Policijska uprava karlovačka, 
raspisuje

OGLAS
za prijam namještenika na neodređeno vri-
jeme u Ministarstvo unutarnjih poslova, Po-
licijsku upravu karlovačku.
SLUŽBA PRAVNIH, FINANCIJSKIH I TEH-
NIČKIH POSLOVA
Odjel materijalno-financijskih poslova
– namještenik III. vrste (skladištar) – 1 
izvršitelj/ica.
Stručni uvjeti:
– razina 4.2 ili 4.1 HKO-a
– srednja strukovna škola.

Javni natječaj provodi Komisija za provedbu 
javnog natječaja (u nastavku teksta: Komisija) 
koju imenuje ministar unutarnjih poslova. 
Komisija utvrđuje popis prijavljenih na javni 
natječaj.
Prijavljene osobe koje ispunjavaju formal-
ne uvjete iz javnog natječaja, čije su prijave 
potpisane, pravodobne i potpune smatraju 
se kandidatima/kinjama i upućuje ih se na 
testiranje i intervju.
Osobe koje ne podnesu pravodobnu ili potpu-
nu prijavu ili ne ispunjavaju formalne uvjete iz 
javnog natječaja, ne smatraju se kandidatima/
kinjama u postupku javnog natječaja, o čemu 
im se dostavlja pisana obavijest u kojoj se 
navode razlozi zbog kojih se ne smatra kan-
didatima/kinjama prijavljenim na natječaj. 
Osobama koje se ne smatraju kandidatima 
prijavljenima na javni natječaj, obavijesti će 
biti poslane elektroničkom poštom odnosno 
na adresu navedenu u prijavi ako elektronička 
pošta nije navedena.
Testiranje se sastoji od provjere znanja, spo-
sobnosti i vještina kandidata/kinja (pisani 
dio testiranja) i razgovora Komisije s kandi-
datima/kinjama (intervju).
Za radna mjesta pod rednim brojem 1. i 6. 
testiranje se provodi u dvije faze. Prva faza 
testiranja sastoji se od pisane provjere znanja, 
sposobnosti i vještina bitnih za obavijanje 
poslova radnog mjesta za koje je raspisan 
javni natječaj. Druga faza testiranja sastoji 
se od provjere znanja na osobnom računalu 
(provjera točnosti i brzine pisanja na osobnom 
računalu).
Kandidat/kinja koji/a nije pristupio/la testi-
ranju više se ne smatra kandidatom/kinjom 
u postupku.
Komisija u razgovoru s kandidatima/kinja-
ma utvrđuje znanja, vještine, sposobnosti, 
interese, profesionalne ciljeve i motivaciju za 
rad u državnoj službi te rezultate ostvarene u 
njihovom dosadašnjem radu.
Kandidat/kinja koji/a ne zadovolji na testira-
nju odnosno intervjuu, ne može sudjelovati 
u daljnjem postupku.
Opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta, 
sadržaj i način testiranja te pravni izvori za 
pripremanje kandidata/kinja za testiranje, 
objavit će se na web-stranici Ministarstva 
unutarnjih poslova, Policijske uprave kar-
lovačke https:/karlovacka-policija.gov.hr/
zaposljavanje/13238 istovremeno s objavom 
javnog natječaja.
Na web-stranici Ministarstva pravosuđa, 
uprave i digitalne transformacije, https://
mpudt.gov.hr i web-stranici Policijske uprave 
karlovačke https:/karlovacka-policija.gov. hr/
zaposljavanje/13238 objavit će se vrijeme i 
mjesto održavanja testiranja i razgovora (in-

Kandidati/kinje koji se pozivaju na pravo 
prednosti pri zapošljavanju sukladno član-
ku 101. Zakona o hrvatskim braniteljima 
iz Domovinskog rata i članovima njihovih 
obitelji (Narodne novine br. 121/17, 98/19, 
84/21 i 156/23) i članku 47. Zakona o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata (Narodne 
novine br. 84/21) uz prijavu na natječaj dužni 
su osim dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta 
priložiti i sve potrebne dokaze dostupne na 
poveznici Ministarstva hrvatskih branitelja 
branitelji.gov.hr/zaposljavanje-u-drzavnoj-
sluzbi/843. Kandidati/kinje koji se pozivaju 
na pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno 
članku 9. Zakona o profesionalnoj rehabili-
taciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom 
(Narodne novine br. 157/13, 152/14 39/2018 
i 32/20) uz prijavu na javni natječaj dužni su 
osim dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta 
priložiti i dokaz o utvrđenom statusu osobe 
s invaliditetom.
Pozivamo sve kandidate koji su osobe s in-
validitetom, ako im je potrebna razumna 
prilagodba prilikom provođenja pisanog 
dijela testiranja i intervjua, da potrebu za 
prilagodbom navedu u svojoj prijavi na javni 
natječaj i da se nakon podnošenja prijave na 
javni natječaj obrate porukom na e-adresu: 
ka.spftmup.hr radi pravovremenog osigu-
ranja odgovarajuće prilagodbe. Kandidati/
kinje koji se pozivaju na pravo prednosti pri 
zapošljavanju prema članku 48. f. Zakona o 
zaštiti vojnih i civilnih invalida rata uz pri-
javu na javni natječaj (Narodne novine br. 
33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 2/94, 76/94, 
108/95, 108/96, 82/01, 13/03, 148/13 i 98/19) 
dužni su osim dokaza o ispunjavanju traženih 
uvjeta priložiti i rješenje ili potvrdu iz koje je 
vidljivo spomenuto pravo.
Kandidati/kinje koji se pozivaju na pravo 
prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 
22. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina (Narodne novine br. 155/02,47/10, 
80/10193/11 – Odluka USRH) uz prijavu na 
natječaj, osim dokaza o ispunjavanju traže-
nih uvjeta, nisu dužni dokazivati svoj status 
pripadnika nacionalne manjine.
Potpunom prijavom smatra se prijava koja 
sadrži sve podatke i priloge navedene u jav-
nom natječaju.
Rok za podnošenje prijava na javni natječaj 
je 8 dana od objave u Narodnim novinama.
Isprave se prilažu u neovjerenom presliku, 
a prije izbora kandidati/kinje predočit će 
izvornik.
Prijave s dokazima o ispunjavanju uvjeta pod-
nose se neposredno ili poštom na adresu: 
Policijska uprava karlovačka, Trg hrvatskih 
redarstvenika 6, 47000 Karlovac, s naznakom, 
»Za javni natječaj«.


